

**CEE Energy ApS**  
c/o Henrik Kaa Andersen, Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 89 52 98

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

**Henrik Kaa Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CEE Energy ApS  
c/o Henrik Kaa Andersen  
Olgasvej 40  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 89 52 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Kaa Andersen, Direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og investere i vedvarende energiprojekter samt drift af samme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -400.052 kr. mod -494.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.505.689 kr. mod -2.085.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivninger. Nedskrivningerne forventes tilbageført afhængigt af udfalet af forskellige forsikrings- og retssager.

De tilknyttede selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet ikke at ville søge tilgodehavender indfriet ud over, hvad driften tillader som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-400.052</b>	<b>-494.298</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.793.815	-1.159.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.193.867</b>	<b>-1.654.153</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.124.830	1.015.747
Andre finansielle indtægter	89.683	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.727.117	-1.708.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.706.471</b>	<b>-2.346.501</b>
Skat af årets resultat	200.782	261.074
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.505.689</b>	<b>-2.085.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.505.689	-2.085.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.505.689</b>	<b>-2.085.427</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.652.897	688.551
Udsudte skatteaktiver	43.024	362.851
Tilgodehavende selskabsskat	200.794	261.074
Andre tilgodehavender	7.425	15.440
Tilgodehavender i alt	<u>1.904.140</u>	<u>1.327.916</u>
Likvide beholdninger	<u>26.284</u>	<u>131.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.930.424</b></u>	<u><b>1.459.346</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.930.424</b></u>	<u><b>1.459.346</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	-35.187.303	-32.681.614
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.087.303</b>	<b>-32.581.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.849.890	33.835.510
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.587
	Anden gæld	167.837	137.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.017.727	34.040.960
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.017.727</b>	<b>34.040.960</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.930.424</b>	<b>1.459.346</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivninger. Nedskrivningerne forventes tilbageført afhængigt af udfaldet af forskellige forsikrings- og retssager.		
De tilknyttede selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet ikke at ville søge tilgodehavender indfriet ud over, hvad driften tillader som going concern.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.726.271	1.584.234
Andre finansielle omkostninger	846	123.861
	<b>1.727.117</b>	<b>1.708.095</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	15.886.004	15.886.004
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>15.886.004</b>	<b>15.886.004</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.886.004	-15.886.004
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-15.886.004</b>	<b>-15.886.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-32.681.614	-30.596.187
Årets overførte overskud eller underskud	-2.505.689	-2.085.427
	<b>-35.187.303</b>	<b>-32.681.614</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT Holding ApS, CVR-nr. 17610538 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
